

PALETTENS MALERFIRMA ApS

Gammel Strand 44
1202 København K

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/11/2021

peter brun-poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PALETTENS MALERFIRMA ApS
Gammel Strand 44
1202 København K

CVR-nr: 25995090
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Aktivitet: Malervirksomhed

Tilfredsstillende indtjenind der også forventes fremover.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.016.658	
Eksterne omkostninger		-509.547	
Bruttoresultat		507.111	507.810
Personaleomkostninger		-352.947	-389.722
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.000	-60.000
Resultat af ordinær primær drift		94.164	58.088
Andre finansielle indtægter		-4.645	-3.825
Ordinært resultat før skat		89.519	54.263
Skat af årets resultat		-20.249	-11.500
Årets resultat		69.270	42.763
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-30.730	-57.237
I alt		69.270	42.763

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		230.000	290.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	230.000	290.000
Anlægsaktiver i alt		230.000	290.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.650	125.000
Andre tilgodehavender		11.000	11.000
Tilgodehavender i alt		54.650	136.000
Likvide beholdninger		566.032	583.936
Omsætningsaktiver i alt		620.682	719.936
AKTIVER I ALT		850.682	1.009.936

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		501.786	559.023
Overført resultat		-30.730	-57.237
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		696.056	726.786
Hensættelse til udskudt skat		19.000	19.000
Hensatte forpligtelser i alt		19.000	19.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	0
Skyldig selskabsskat		12.500	128.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.376	135.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.626	264.150
Gældsforpligtelser i alt		135.626	264.150
PASSIVER I ALT		850.682	1.009.936

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	518.569
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	518.569
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-228.569
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-60.000
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-288.569
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	230.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret